HNPR-2025-02008
湘发改区域规〔2025〕305号

湖南省发展和改革委员会

关于印发《长株潭生态绿心核心保护区建设项目

正面清单》的通知

长沙市、株洲市、湘潭市人民政府，省直有关部门：

《长株潭生态绿心核心保护区建设项目正面清单》已经省人民政府同意，现印发给你们，请结合实际认真贯彻落实。

附件：长株潭生态绿心核心保护区建设项目正面清单

                           湖南省发展和改革委员会

                      2025年5月13日

	湖南省发展和改革委员会办公室             2025年5月14日印发

[image: image1.bmp]